
                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
 PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE PIONIRE/KE 

Kruševac, 09/10.07.2016.  
STARTNA LISTA   

Subota, 09.07.2016. 
 

BACANJE KLADIVA (3kg)  STARIJE PIONIRKE     16.00  
1 364 Pavlović Dragana 02 CJB  
2 460 Lazović Vera 02 NBG  
3 237 Rujević Lola 01 VNS  
4 365 Pavlović Tamara 03 CJB  
5 235 Škundrić Mila 02 VNS  
 

60m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije       16.00  
  I grupa/vetar    

1 449 Đokić Ema 05 MOĆ  
2 366 Perišić Sonja 01 CRV  
3 301 Spasić Milica  03 RKG  
4 236 Savanović Silvija 01 VNS  
5 497 Miloradović Jovana 03 PBG  
6 409 Milosavljević Mila 05 JSP  
7 214 Antanasković Katarina 02 ŽNI  
  II grupa/vetar    

1 241 Grujić Lana               01 VNS  
2 394 Milosavljević Anđela 02 DIP  
3 375 Jelić Teodora 02 CZB  
4 257 Ilić Ivana  02 TGM  
5 376 Jokić Milena 02 CZB  
6 474 Mijalković Teodora 02 NMN  
7 367 Krajnović Anđela 01 CRV  
8 303 Hajduković Ana 02 RKG  
  III grupa/vetar    

1 242 Dejanić Lana 02 VNS  
2 292 Kazanović Bojana 05 RUM  
3 344 Babović Anastasija 02 BAK  
4 472 Trajković Ksenija 02 NMN  
5 328 Jovović Milica 01 PKG  
6 358 Mandić Maja 05 BNZ  
7 369 Ivić Sara 04 CRV  
8 299  Vulović Nevena 01 RKG  
  IV grupa/vetar    

1 269 Rokić Jovana 01 SPB  
2 331 Vreta Teodora 04 PBG  
3 342 Sremac Andrea 03 ASZ  
4 218 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
5 244 Bevanda Maša 03 VNS  
6 346 Nikolić Minja 03 BAK  
7 372 Delić Jovana 01 CZB  
  V grupa/vetar    

1 300 Stepović Aleksandra 01 RKG  
2 499 Nikšić Milica 04 PBG  
3 312 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
4 335 Nenadović Sofija 01 AŠKT  

5 461 Nedić Jelena  01 NBG  
6 309 Stojanov Jovana 04 PRZ  
7 377 Lazarević Katarina 01 CZB  
  VI grupa/vetar    

1 302 Mirković Marija 03 RKG  
2 473 Đokić Milica 02 NMN  
3 336 Selenić Natalija 03 AŠKT  
4 219 Kaličanin Kristina 04 VOŽ  
5 382 Savić Jovana 02 CZB  
6 287 Pavlović Nađa 04 RUM  
7 402 Đurović Nikolina 04 FAP  
  VII grupa/vetar    

1 210 Žuljević Lara 02 PRZ  
2 491 Dimitrijević Miljana 01 PBG  
3 380 Muratović Maša 02 CZB  
4 304 Gajić Milica 01 RKG  
5 370 Balinovac Anđela 01 CZB  
6 329 Radovanović Nina 03 PKG  
7 323 Brbović Anela 04 POP  
  VIII grupa/vetar    

1 320 Pejatović Jana 04 POP  
2 490 Baranj Iva 01 PBG  
3 498 Nikolić Nikolina 01 PBG  
4 332 Vreta Katarina 02 PBG  
5 311 Milenković Mirjana 01 PRZ  
6 500 Stojanović Sofija 04 PBG  
7 321 Đolović Bojana 04 POP  
FINALE:   8 najboljih rezultata  
 

60m  STARIJI PIONIRI                     kvalifikacije     16.40  
  I grupa/vetar    

1 294 Trifunović Ilija 01 RKG  
2 489 Sekulić Aleksa 03 PBG  
3 305 Siveri David 03 PRZ  
4 464 Ajra Eljvir 01 NBG  
5 486 Dragišić Pavle 01 PBG  
6 248 Ilić Darko 02 VAK  
7 466 Gajić Miloš 01 NBG  
  II grupa/vetar    

2 441 Andrijević Đorđe 01 MLZ  
3 306 Milošev Jovan 02 PRZ  
4 481 Ćirić Uroš 01 PBG  
5 385 Babić Luka 01 CZB  
6 246 Đoković Ivan 01 VAK  
7 469 Vasić Petar 01 NBG  
   

 
   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
III grupa/vetar 

2 442 Dostanić Nemanja 03 MLZ  
3 222 Šosberger Filip 02 VNS  
4 341 Ćuk Ognjen 01 ASZ  
5 482 Pivić Luka 02 PBG  
6 247 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK  
7 296 Obradović Sergej 01 RKG  
  IV grupa/vetar    

2 446 Šindik Dušan 02 MLZ  
3 485 Šapić Aleksandar 01 PBG  
4 396 Mihajlov Stefan 01 DIP  
5 391 Pavlović Dušan 01 CZB  
6 223 Orlović Luka 03 VNS  
7 215 Nikolić Aleksa 01 ŽNI  
FINALE:   8 najboljih rezultata  
 

BACANJE DISKA  (1kg)  STARIJI  PIONIRI           17.00   
1 390 Ožegović Pavle 01 CZB  
2 422 Rackov Stefan 01 KRA  
3 429 Vranjanac Uroš 01 KRU  
4 445 Opačić Nikola 01 MLZ  
5 465 Đorđević Andrej 01 NBG  
6 255 Baralić Luka 01 TGM  
7 225 Nikolić Dušan 02 VNS  
 

SKOK U VIS  STARIJE PIONIRKE                           17.00          
1 268 Petrović Kristina 02 SPB  
2 493 Kovačević Una 01 PBG  
3 238 Papić Marija 02 VNS  
4 233 Todorović Isidora 02 VNS  
5 263 Poznanović Željka 02 SSM  
6 368 Đaković Tina 03 CRV  
7 372 Delić Jovana 01 CZB  
8 401 Dragutinović Jana 03 FAP  
9 417 Đirašković Teodora 01 KRA  
10 420 Miladinović Jovana 01 KRA  
11 437 Denić Tanja 01 MLZ  
12 438 Đorđević Danica 03 MLZ  
13 440 Rokavec Zorana 04 MLZ  
14 326 Rekecki Petra 02 PKNJ  
 

SKOK UDALJ  STARIJI  PIONIRI                             17.10   
1 467 Jovković Đorđe 01 NBG  
2 361 Vasić Vitomir 02 BNZ  
3 226 Mujanović Nikola 01 VNS  
4 447 Vlahović Marko 01 MLZ  
5 298 Lazović Vuk 01 RKG  
6 283 Vukov Ilija 02 RUM  
7 454 Milanović Srećko 02 MOĆ  
8 270 Jovanović Đorđe 02 SPB  
9 284 Vraneš Dušan 01 RUM  
10 398 Živanov Aleksa 03 DIP  

11 306 Milošev Jovan 02 PRZ  
12 446 Šindik Dušan 02 MLZ  
13 455 Radojković Andrej 03 MOĆ  
14 411 Milutinović Miloš 01 KAR  
15 412 Đurović Uroš 05 KAR  
16 451 Ilić Mihajlo 03 MOĆ  
17 421 Popović Andrija 03 KRA  
18 444 Isailović Tomislav 02 MLZ  
19 464 Ajra Eljvir 01 NBG  
20 213 Milenković Filip 01 ŽNI  

 

BACANJE KUGLE  (3kg)  STARIJE  PIONIRKE    17.10          
1 354 Čupić Sonja         03 BNZ  
2 343 Homan Savković 

Anastazija 
03 ASZ  

3 269 Rokć Jovana 01 SPB  
4 264 Jovanović Tamara 01 SSM  
5 371 Breković Ljubica 01 CZB  
6 425 Ilijević Miona 03 KRU  
7 439 Plavšić Anđela 01 MLZ  
8 378 Miladinović Maša 01 CZB  
9 324 Đolović Milica 01 POP  
10 272 Vladov Tara 03 SMD  
11 237 Rujević Lola 01 VNS  
 

80m prepone STARIJE PIONIRKE                           17.10   
  I grupa/vetar    

1 338 Vasić Vanja  03 AŠKT  
2 267 Lajić Anja 03 SSM  
3 436 Bukvić Marija 01 MLZ  
4 310 Milenković Mirjana 01 PRZ  
5 325 Živković Marina 01 PKNJ  
6 245 Bašić Nađa            01 VNS  
7 383 Stefanović Jovana 01 CZB  
8 458 Čulina Tijana 03 NBG  
  II grupa/vetar    

2 435 Bačanin Katarina 02 MLZ  
3 423 Slavković Milica 04 KRU  
4 345 Bogićević Natalija 02 BAK  
5 459 Jovković Anastasija 02 NBG  
6 424 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

100m prepone STARIJI PIONIRI                              17.25   
  I grupa/vetar    

2 488 Crnobrnja Pavle 01 PBG  
3 227 Milojević Nikola 01 VNS  
4 467 Jovković Đorđe 01 NBG  
5 481 Ćirić Uroš 01 PBG  
6 485 Šapić Aleksandar 01 PBG  
7 487 Bugarov Željko 02 PBG  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
  II grupa/vetar    

2 427 Slavković Marko 01 KRU  
3 387 Jović Petar 01 CZB  
4 221 Verner Relja 02 VNS  
5 229 Čanak Jovan 02 VNS  
6 411 Milutinović Miloš 01 KAR  
7 226 Mujanović Nikola 01 VNS  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

800m   STARIJI PIONIRI                                           17.45             
  I  grupa    

1 252 Denović Jovan 02 TKM  
2 478 Džakovac Amel  02 NOP  
3 483 Ostojin Uroš 01 PBG  
4 432 Minić Stefan 01 LEP  
5 348 Klempić Damir 01 BAK  
6 453 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
7 340 Grković Mihailo 01 AŠKT  
8 276 Mirosavić Kosta  04 SLČ  
  II  grupa    

1 251 Stevanović Đorđe 02 TKM  
2 275 Stevanović Uroš  04 SLČ  
3 314 Stepanović Marko 04 POŽ  
4 389 Marinović Pavle 02 CZB  
5 277 Jović Aleksa 04 SLČ  
6 307 Gagić Vojislav 03 PRZ  
7 480 Hanić Hamza  03 NOP  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

60m  STARIJE PIONIRKE         FINALE                   18.00  
      
      
      
      
      
      
      
      
 

60m  STARIJI PIONIRI         FINALE                       18.05  
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
 

 
 

600m     STARIJE PIONIRKE                                   18.15              
  I grupa    

1 271 Radin Tamara 03 SOP  
2 415 Jovanović Draga  01 KOŠ  
3 315 Živković Jelena 02 POŽ  
4 273 Todorović Anđela 01 SMD  
5 337 Stojković Anđela 01 AŠKT  
6 393 Brkić Miona 02 DIP  
7 477 Terzić Amra  02 NOP  
8 250 Jovanović Aleksandra 02 UŽI  
9 373 Gajić Mina 01 CZB  
10 334 Mandić Nikolina  01 AŠKT  
11 410 Tešić Danijela 01 JUK  
  II grupa    

1 308 Zaviša Una 03 PRZ  
2 355  Kordin Milana 03 BNZ  
3 450 Marković Anđela 03 MOĆ  
4 359 Sikima Dunja 05 BNZ  
5 475 Petrović Lidija  02 NOP  
6 362 Đoković Sanja 02 ČAČ  
7 249 Žunić Milica 03 UŽI  
8 232 Vitas Jovana 02 VNS  
9 316 Vučković Mina 02 POŽ  
10 457 Miletić Iva 03 MZA  
11 408 Dimić Tijana 03 JSP  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

BACANJE KOPLJA (600gr)   STARIJI PIONIRI       18.05        
1 255 Baralić Luka 01 TGM  
2 221 Verner Relja 02 VNS  
3 452 Ilić Nikola 02 MOĆ  
4 390 Ožegović Pavle 01 CZB  
5 429 Vranjanac Uroš 01 KRU  
6 484 Stojilović Marko 02 PBG  
7 295 Smolović Aleksa 02 RKG  
8 280 Despić Ognjen 01 SIR  
 
 

300m  STARIJE PIONIRKE                                       18.30 
  I grupa    

1 289 Mitev Teodora 01 RUM  
2 381 Radoičić Anđela 03 CZB  
3 259 Vukas Jovana 01 SSU  
4 333 Božić Nikolina 02 AŠKT  
5 218 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
6 330 Vučak Vanja 01 PBG  
7 290 Milutinović Tamara 01 RUM  
8 462 Slovaković Marijana 02 NBG  
      

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
II grupa 

1 313 Eremić Drina 02 PRZ  
2 234 Šolaja Nađa  03 VNS  
3 274 Ribak Klara 04 SMD  
4 291 Lovrić Nađa 03 RUM  
5 239 Karajkov Andrea         01 VNS  
6 261 Šuman Nikolina 01 SSM  
7 317 Jovanović Jelena 01 POŽ  
8 293 Božić Ivana 03 RUM  
  III grupa    

1 418 Đoković Anđela 02 KRA  
2 419 Krstić Anđela 04 KRA  
3 471 Ranđelov Teodora 01 NMN  
4 496 Maričić Maša 01 PBG  
5 400 Alihođžić Ajla 03 FAP  
6 285 Sulava Dunja 05 RUM  
7 347 Tomić Anđela 02 BAK  
8 363 Dukanac Anđela 02 ČAČ  
  IV grupa    

1 403 Petrić Željana 00 FAP  
2 327 Rekecki Vivien 03 PKNJ  
3 319 Slović Sofija 03 POP  
4 448 Ašković Nevena 02 MOĆ  
5 379 Mladenović Ana 02 CZB  
6 256 Verbić Aleksandra 02 TGM  
7 470 Lazić Simona 02 NMN  
  V grupa    

1 318 Špica Nina 04 POP  
2 243 Blagojević Kalina   04 VNS  
3 418 Đoković Anđela 02 KRA  
4 322 Čočović Marijana 03 POP  
5 404 Polić Milica 01 FAP  
6 476 Petrović Vanja  05 NOP  
7 405 Šljuka Marija 03 FAP  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

300m  STARIJI PIONIRI                                            18.30  
  I grupa    

1 297 Matić Nikola  01 RKG  
2 217 Savić Mihajlo 01 VŽJ  
3 341 Ćuk Ognjen 01 ASZ  
4 395 Radovanović Nikola 01 DIP  
5 386 Ilić Aleksa 01 CZB  
6 247 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK  
7 463 Adžić Bogdan 01 NBG  
8 339 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT  
  II grupa    

1 216 Radojević Strahinja 04 VŽJ  
2 413 Najdanović Milan  03 KOŠ  
3 248 Ilić Darko 02 VAK  
4 246 Đoković Ivan 01 VAK  

5 399 Jovanovski Uroš 02 DIP  
6 253 Šolaja Milan 02 TJB  
7 223 Orlović Luka 03 VNS  
8 469 Petrović Filip 03 NBG  
  III grupa    

1 296 Obradović Sergej 01 RKG  
2 469 Vasić Petar 01 NBG  
3 407 Aleksić Damjan 03 FAP  
4 456 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
5 406 Bjelić Nemanja 03 FAP  
6 428 Živković Miloš 03 KRU  
7 479 Gicić Vahid  05 NOP  
8 270 Jovanović Đorđe 02 SPB  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

4x100m      STARIJE PIONIRKE                               19.20                 
 I  grupa  

1 RUMA   1  
 Paspalj Milica 03, Milutinović Tamara 01, 

Mitev Teodora 01, Lovrić Nađa 03, 
 

2 MLADOST Zemun  
   

3 PARTIZAN Beograd 1  
   

4 NOVI BEOGRAD    
 Čulina Tijana 03, Jovković Anastasija 02,  

Slovaković Marijana 02, Nedić Jelena 01, 
 

5 AŠK TEMPO Šabac  
 Selenić Natalija 03, Božić Nikolina 02, 

 Vasić Vanja 03, Nenadović Sofija 01 
 

6 CRVENA ZVEZDA Beograd  1  
   

7 VOJVODINA Novi Sad  
   

8 PROLETER Zrenjanin  
   
  

II  grupa 
 

2 BAK Beograd  
  Nikolić Minja 03, Bogićević Natalija 02,  

Tomić Anđela 02, Babović Anastasija 02, 
 

3 KRALJEVO  
   

4 PARTIZAN Kanjiža  
   

5 KRUŠEVAC  
 Ilijević Miona 03, Dobrosavljević Bjanka 03,  

Petrović Bogdana 03,  Slavković Milica 04,  
 

6 RADNIČKI Kragujevac  
 Mirković Marija 03, Vulović Nevena 01,  

Gajić Milica 01, Hajduković Ana 02,  
Stepović Aleksandra 01, Spasić Milica 03, 

 

7 NIŠKI MARATON Niš  
   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
 III  grupa  

2 POLET Prijepolje  
   

3 FAP  Priboj  
 Dragutinović Jana 03, Šljuka Marija 03,  

Polić Milica 01, 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  2  
   

5 BORAC Paraćin  
 Stanković Barbara 03, Radojević Alisa 03, 

Ljubisavljević Zorana 03, Ljubisavljevic Gorana 01, 
 

6 RUMA  2  
 Sulava Dunja 05, Pvlovic Nađa 04,  

Rikanović Anja 01, Božić Ivana 03, 
 

7 PARTIZAN Beograd  2  
   
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

4x100m STARIJI PIONIRI                                         19.30         
 I  grupa  

2 DINAMO Pančevo  
   

3 CRVENA ZVEZDA Beograd    
   

4 PARTIZAN Beograd 1  
   

5 VOJVODINA Novi Sad  
   

6 MLADOST Zemun  
   

7 NOVI BEOGRAD  
 Ajra Eljvir 01, Jovković Đorđe 01, Adžić Bogdan 01,  

Gajić Miloš 01, Petrović Filip 03, Vasić Petar 01, 
 

 II  grupa  
2 OAK MORAVA Ćuprija  
 Ilić Nikola 02, Milanović Srećko 02,  

Radojković Andrej 03, Tomić Aleksa 03, 
 

3 KRUŠEVAC  
 Vranjanac Uroš 01. Mutavdžić D.  

Živković Miloš 03. Slavković Marko 01, 
 

4 RADNIČKI Kragujevac  
 Smolović Aleksa 02, Lazović Vuk 01,  

Matić Nikola 01,Obradović Sergej 01,Trifunović Ilija 01, 
 

5 PARTIZAN Beograd 2  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
 
Nedelja, 10.07.2016. 
 

BACANJE KLADIVA  (4kg)    STARIJI PIONIRI       16.00  
1 390 Ožegović Pavle 01 CZB  
2 422 Rackov Stefan 01 KRA  
3 429 Vranjanac Uroš 01 KRU  
4 445 Opačić Nikola 01 MLZ  
5 465 Đorđević Andrej 01 NBG  
6 468 Ostojić Andrija 02 NBG  
7 228 Grubač Aleksa 03 VNS  
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                        16.00 
kvalifikacije  grupa A        
1 245 Bašić Nađa 01 VNS  
2 372 Delić Jovana 01 CZB  
3 459 Jovković Anastasija 02 NBG  
4 328 Jovović Milica 01 PKG  
5 435 Bačanin Katarina 02 MLZ  
6 357 Lončarev Mina                02 BNZ  
7 383 Stefanović Jovana 01 CZB  
8 414 Šolaja Eva  03 KOŠ  
9 329 Radovanović Nina 03 PKG  
10 448 Ašković Nevena 02 MOĆ  
11 351 Sergiev Andrea 04 BLD  
12 262 Radojević Jovana 02 SSM  
13 354 Čupić Sonja 03 BNZ  
14 300 Stepović Aleksandra 01 RKG  
15 367 Krajnović Anđela 01 CRV  
16 374 Ilić Mia 01 CZB  
17 401 Dragutinović Jana 03 FAP  
18 426 Petrović Bogdana 03 KRU  
19 437 Denić Tanja 01 MLZ  
20 325 Živković Marina 01 PKNJ  
kvalifikaciona norma 4.95m ili 12 najboljih rezultata iz 
obe grupe 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                        17.00 
kvalifikacije  grupa B        
1 267 Lajić Anja 03 SSM  
2 239 Karajkov Andrea 01 VNS  
3 304 Gajić Milica 01 RKG  
4 497 Miloradović Jovana 03 PBG  
5 219 Kaličanin Kristina 04 VOŽ  
6 301 Spasić Milica  03 RKG  
7 236 Savanović Silvija 01 VNS  
8 358 Mandić Maja 05 BNZ  
9 299  Vulović Nevena 01 RKG  
10 282 Šurnjai Žoka 03 SEN  
11 409 Milosavljević Mila 05 JSP  
12 350 Kostov Ana 02 BLD  
13 352 Gogov Milica 03 BLD  

14 369 Ivić Sara 04 CRV  
15 377 Lazarević Katarina 01 CZB  
16 402 Đurović Nikolina 04 FAP  
17 433 Perišić Kristina 02 MLU  
18 436 Bukvić Marija 01 MLZ  
19 499 Nikšić Milica 04 PBG  
20 241 Grujić Lana 01 VNS  
kvalifikaciona norma 4.95m ili 12 najboljih rezultata iz obe 
grupe 
 

BACANJE DISKA  800gr  STARIJE PIONIRKE       17.00        
1 425 Ilijević Miona 03 KRU  
2 439 Plavšić Anđela 01 MLZ  
3 254 Pavlović Martina 02 TJB  
4 237 Rujević Lola 01 VNS  
5 235 Škundrić Mila 02 VNS  
 

100m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije     17.00  
  I grupa/vetar    

1 303 Hajduković Ana 02 RKG  
2 458 Čulina Tijana 03 NBG  
3 333 Božić Nikolina 02 AŠKT  
4 257 Ilić Ivana 02 TGM  
5 330 Vučak Vanja 01 PBG  
6 370 Balinovac Anđela 01 CZB  
7 342 Sremac Andrea 03 ASZ  
8 344 Babović Anastasija 02 BAK  
  II grupa/vetar    

1 403 Petrić Željana 00 FAP  
2 461 Nedić Jelena  01 NBG  
3 289 Mitev Teodora 01 RUM  
4 335 Nenadović Sofija 01 AŠKT  
5 381 Radoičić Anđela 03 CZB  
6 375 Jelić Teodora 02 CZB  
7 243 Blagojević Kalina 04 VNS  
  III grupa/vetar    

1 256 Verbić Aleksandra 02 TGM  
2 336 Selenić Natalija 03 AŠKT  
3 433 Perišić Kristina 02 MLU  
4 382 Savić Jovana 02 CZB  
5 218 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
6 332 Vreta Katarina 02 PBG  
7 328 Jovović Milica 01 PKG  
8 346 Nikolić Minja 03 BAK  
  IV grupa/vetar    

2 242 Dejanić Lana 02 VNS  
3 496 Maričić Maša 01 PBG  
4 383 Stefanović Nina 03 CZB  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
5 244 Bevanda Maša  03 VNS  
6 347 Tomić Anđela 02 BAK  
7 404 Polić Milica 01 FAP  
  V grupa/vetar    

1 286 Rikanović Anja 01 RUM  
2 214 Antanasković Katarina 02 ŽNI  
3 376 Jokić Milena 02 CZB  
4 349 Stoicev Milica 02 BLD  
5 394 Milosavljević Anđela 02 DIP  
6 241 Grujić Lana 01 VNS  
7 236 Savanović Silvija 01 VNS  
  VI grupa/vetar    

2 372 Delić Jovana 01 CZB  
3 377 Lazarević Katarina 01 CZB  
4 239 Karajkov Andrea 01 VNS  
5 302 Mirković Marija 03 RKG  
6 366 Perišić Sonja 01 CRV  
7 234 Šolaja Nađa   03 VNS  
FINALE:  6 najboljih rezultata 
 

BACANJE KUGLE  (4kg)  STARIJI  PIONIRI           17.10   
1 361 Vasić Vitomir 02 BNZ  
2 484 Stojilović Marko 02 PBG  
3 255 Baralić Luka 01 TGM  
4 360 Dobrovoljski Danjel 03 BNZ  
5 390 Ožegović Pavle 01 CZB  
6 397 Brankov Sava 01 DIP  
7 429 Vranjanac Uroš 01 KRU  
8 434 Maksimović Dragomir 01 MLU  
9 445 Opačić Nikola 01 MLZ  
10 225 Nikolić Dušan  02 VNS  
 

SKOK U VIS            STARIJI PIONIRI                     17.30                 
1 226 Mujanović Nikola 01 VNS  
2 230 Bosak Marko 01 VNS  
3 227 Milojević Nikola 01 VNS  
4 229 Čanak Jovan 02 VNS  
5 220 Vulikić Marko 02 VNS  
6 387 Jović Petar 01 CZB  
7 489 Sekulić Aleksa 03 PBG  
8 353 Miladinov Nikola 02 BLD  
9 388 Komnenić Teodor 02 CZB  
10 443 Ilić Nikola 03 MLZ  
11 444 Isailović Tomislav 02 MLZ  
12 212 Stevanović Filip 01 ŽNI  
 
 
 
 
 
 

 
100m  STARIJI PIONIRI              kvalifikacije         17.30  

  I grupa/vetar    
1 224 Orlović Luka 03 VNS  
2 297 Matić Nikola  01 RKG  
3 396 Mihajlov Stefan 01 DIP  
4 412 Đurović Uroš 05 KAR  
5 469 Vasić Petar 01 NBG  
6 432 Minić Stefan 01 LEP  
7 482 Pivić Luka 02 PBG  
8 456 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
  II grupa/vetar    

1 487 Bugarov Željko 02 PBG  
2 385 Babić Luka 01 CZB  
3 395 Radovanović Nikola 01 DIP  
4 441 Andrijević Đorđe 01 MLZ  
5 296 Obradović Sergej 01 RKG  
6 294 Trifunović Ilija 01 RKG  
7 391 Pavlović Dušan 01 CZB  
8 406 Bjelić Nemanja 03 FAP  
  III grupa/vetar    

1 284 Vraneš Dušan 01 RUM  
2 361 Vasić Vitomir 02 BNZ  
3 341 Ćuk Ognjen 01 ASZ  
4 442 Dostanić Nemanja 03 MLZ  
5 215 Nikolić Aleksa 01 ŽNI  
6 488 Crnobrnja Pavle 01 PBG  
7 486 Dragišić Pavle 01 PBG  
8 407 Aleksić Damjan 03 FAP  
  IV grupa/vetar    

1 283 Vukov Ilija 02 RUM  
2 339 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT  
3 464 Ajra Eljvir 01 NBG  
4 447 Vlahović Marko 01 MLZ  
5 213 Milenković Filip 01 ŽNI  
6 217 Savić Mihajlo 01 VŽJ  
7 222 Šosberger Filip 02 VNS  
8 411 Milutinović Miloš 01 KAR  
FINALE:  8  najboljih rezultata 
 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE                     18.00          
  I grupa    

2 492 Golubović Milica 03 PBG  
3 338 Vasić Vanja  03 AŠKT  
4 258 Japundžić Tijana 02 SUR  
5 337 Stojković Anđela 01 AŠKT  
6 345 Bogićević Natalija 02 BAK  
7 420 Miladinović Jovana 01 KRA  
  II grupa    

2 240 Jurić Ivona 03 VNS  
3 424 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU  
4 498 Nikolić Nikolina 01 PBG  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
5 423 Slavković Milica 04 KRU  
6 326 Rekecki Petra 02 PKNJ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

300m  prepone  STARIJI PIONIRI                           18.15         
  I grupa    

2 421 Popović Andrija 03 KRA  
3 467 Jovković Đorđe 01 NBG  
4 481 Ćirić Uroš 01 PBG  
5 217 Savić Mihajlo 01 VŽJ  
6 485 Šapić Aleksandar 01 PBG  
  II grupa    

3 427 Slavković Marko 01 KRU  
4 454 Milanović Srećko 02 MOĆ  
5 392 Petković Andrej 02 CZB  
6 276 Mirosavić Kosta  04 SLČ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

BACANJE KOPLJA  (400gr)   STARIJE PIONIRKE 18.15           
1 431 Živanović Sara 02 KUĆ  
2 416 Cvetić Mina 02 KRA  
3 371 Breković Ljubica 01 CZB  
4 265 Dasović Mirjana 01 SSM  
5 495 Kuka Ljubica 02 PBG  
6 281 Vilagoš Adrijana 04 SEN  
 

2000m      STARIJI PIONIRI                                      18.25             
1 384 Anastasijević Nikola 01 CZB  
2 260 Mauna Mirko 01 SSM  
3 479 Gicić Vahid  05 NOP  
4 453 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
5 277 Jović Aleksa 04 SLČ  
6 340 Grković Mihailo 01 AŠKT  
7 275 Stevanović Uroš  04 SLČ  
8 478 Džakovac Amel  02 NOP  
9 389 Marinović Pavle 02 CZB  
10 314 Stepanović Marko 04 POŽ  
11 252 Denović Jovan 02 TKM  
12 251 Stevanović Đorđe 02 TKM  
13 480 Hanić Hamza  03 NOP  
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE    FINALE       18.40       
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      

11      
12      
 

100m  STARIJE PIONIRKE         FINALE                 18.40  
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
 

100m  STARIJI PIONIRI         FINALE                      18.50  
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
 

1500m     STARIJE PIONIRKE                                  18.55              
1 408 Dimić Tijana 03 JSP  
2 316 Vučković Mina 02 POŽ  
3 393 Brkić Miona 02 DIP  
4 356 Kordin Milana 03 BNZ  
5 450 Marković Anđela 03 MOĆ  
6 359 Sikima Dunja 05 BNZ  
7 475 Petrović Lidija  02 NOP  
8 362 Đoković Sanja 02 ČAČ  
9 477 Terzić Amra  02 NOP  
10 494 Krtenić Kristina 04 PBG  
11 250 Jovanović Aleksandra 02 UŽI  
12 373 Gajić Mina 01 CZB  
13 410 Tešić Danijela 01 JUK  
14 334 Mandić Nikolina  01 AŠKT  
15 232 Vitas Jovana 02 VNS  
16 249 Žunić Milica 03 UŽI  
17 315 Živković Jelena 02 POŽ  
18 266 Bertok Sara 03 SSM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kruševac, 09/10.07.2016.        
4x300m      STARIJE PIONIRKE                               19.10                 

 I  grupa  
2 VOJVODINA Novi Sad  
   

3 PARTIZAN Beograd 1  
   

4 RUMA 1  
 Bozic Ivana 03, Mitev Teodora 01, 

Lovrić Nađa 03, Milutinović Tamara 01, 
 

5 MLADOST Zemun  
   

6 AŠK TEMPO Šabac  
 Stojković Anđela 01, Selenić Natalija 03,  

Nenadović Sofija 01, Božić Nikolina 02, 
 

7 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   
 II  grupa  

2 BORAC Paraćin  
 Stanković Barbara 03, Radojević Alisa 03, 

Ljubisavljević Zorana 03, Ljubisavljevic Gorana 01, 
 

3 BAK Beograd  
 Nikolić Minja 03, Tomić Anđela 02,  

Babović Anastasija 02, Bogićević Natalija 02, 
 

4 RADNIČKI Kragujevac  
 Mirković Marija 03, Vulović Nevena 01,  

Gajić Milica 01, Hajduković Ana 02,  
Stepović Aleksandra 01, Spasić Milica 03, 

 

5 PARTIZAN Beograd  2  
   

6 RUMA  2  
 Kazanović Bojana 05, Pavlović Nađa 04, 

Sulava Dunja 05, Paspalj Milica 03, 
 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x300m STARIJI PIONIRI                                         19.20         
1 PARTIZAN Beograd 1  
   

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

3 MLADOST Zemun  
   

4 OAK MORAVA Ćuprija  
 Ilić Nikola 02, Milanović Srećko 02,  

Radojković Andrej 03, Tomić Aleksa 03, 
 

5 VOJVODINA Novi Sad  
   

6 DINAMO Pančevo  
   

7 RADNIČKI Kragujevac  
 Lazović Vuk 01, Matić Nikola 01,  

Obradović Sergej 01, Trifunović Ilija 01, 
 

8 PARTIZAN Beograd  2  
   
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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